
クルーズ

アクリルフレーム(B5) サインスタンド 2
4-3843-01 クルーズ CRK791325

 ¥3,400(税抜き)

商品説明

●認定証等を⼊れるのに適しています。
●壁掛けも可能です。
●縦・横どちらでも使えます。

商品スペック

●カラー：透明
●製品サイズ：307×232mm
●本体重量：510g
●材質：本体＝アクリル、スタンド・ビス＝アルミ
●個装⼊数：1個
●付属品：仮⽌めラベル

CRK791325
4943740791325
24-3843-01
00873829
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.565 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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